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Prasident Gfeller Stefan Vizeprasident Gusset Simon Kassier Gfeller Lars
bern@vslf.com vizebern@vslf.com lars.gfeller2@sbb.ch
stefan.gfeller@sbb.ch simon.gusset@sbb.ch 0512815813
0512810113 0512812909

i

Ad N
M_l kRS. LEAnh | a0
Sekretidr Gaschen Marco Beisitzer 1 Eschmann Marc Beisitzer 2 Guex Eric
marco.gaschen@sbb.ch marc.eschmann@sbb.ch eric.guex@sbb.ch
051284 05 82 0512818414 0512813805
Obmann 10 Inabnit Stefan Obmann BN Gusset Simon
stefan.inaebnit@sbb.ch simon.gusset@sbb.ch
05128156 03 0512812909
Obmann BI P Eschmann Marc Obmann Bl G Hanni Philippe
marc.eschmann@sbb.ch philippe.haenni@sbbcargo.com
0512818414 079564 5592
Obmann SO Rauchenstein Daniel Delegierte: Sommer Markus,
daniel.rauchenstein@sbb.ch Inébnit Stefan, Hanni Philippe,
GRPK 1 Odermatt Richard GRPK 2 Scholtens Richard 0512813391 Zimmermann Christoph
richard.odermatt@sbb.ch richard.scholtens@sbb.ch Ersatz: Simon Gusset

0512813928 051284 0585
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